boş bulduğu yere oturan, karşısında ayağa kalkılmasına izin vermeyen, kendisini alkışlatmayan, kendisine tezahürat yaptırmayan, pazardan alışverişini kendisi yapan, eşyalarını başkasına taşıtmayan, söküğünü ve çarığını kendisi diken Hz. Peygamber (sav)'in de sünnetine aykırıdır.⁶⁶

İbn Hazm (ö. 456 / 1064), Allah'a ve Peygambere itaat etmeyenlerin feryad ederek söyledikleri "*Ey Rabbimiz! Biz liderlerimize ve ileri gelenlerimize uyduk, bizi doğru yoldan uzaklaştıranlar onlardır*"⁶⁷ ve "*Rabbimizin katından size indirilene uyun.